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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Nemzetbiztonsági kockázatot jelent-e a francia
idegenlégióban töltött szolgálat? címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Pintér
Sándor belügyminiszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt évtizedekben számos magyar állampolgárságú személy csatlakozott a Franci a
Idegenlégióhoz (Légion Etrangére) fizetett katonaként. E katonák a leszerelésük után visszatérte k
hazai vagy külföldi életükhöz . Mindeközben Magyarország Kormánya számos ponton módosította az
elmúlt években a nemzetbiztonsági ellen őrzések jogszabályi kereteit és gyakorlatát . Az elmúl t
évtizedekben a nemzetbiztonsági átvilágítások rendszere alkalmas eszköznek bizonyult bizonyo s
típusú, személyekhez köthető nemzetbiztonsági kockázatok csökkentésére .

Mindezek alapján elvi jelentőséggel kívánom kérdezni a tisztelt miniszter urat :

• Van-e általános szabály, amely alapján nemzetbiztonsági kockázatnak minősül a
nemzetbiztonsági átvilágítási eljárás során, amennyiben egy érintett korábban a Franci a
Idegenlégióban teljesített szolgálatot?

• Amennyiben mindez önmagában nem jelent kockázatot, akkor melyek azok a min ősítő
körülmények, amelyek mégis kockázattá változtathatják ilyen el őélet meglétét egy
nemzetbiztonsági ellenőrzésen átesett személy vonatkozásában ?

• Amennyiben a Francia Idegenlégióban töltött szolgálat nemzetbiztonsági kockázatot jelent ,
akkor ennek bebizonyosodása együtt jár-e a szolgálati jogviszony megszüntetésével egy
rendőr, katona, terrorelháríró vagy nemzetbiztonsági szerveknél szolgáló tiszt esetében ?

• A nemzetbiztonsági ellen őrzés során milyen tekintetben értékeli kockázatként az eljáró szerv a
Francia Idegenlégióban töltött szolgálatot?

Várom megtisztel ő válaszát!

füg

Budapest, 2017 . szeptember 25 .

dr szabó Szabolcs

en országgy ű lési képviselő
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